Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2024 • Edição V LXXV

ld:01AB2FD48D179FSS

Prefeitura de • ~
J2~2UÇ9a~

PORTARIA Nº 173/2024,
DE 23 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobre a concessão de férias a
servidor público municipal, e dá outras
providências . ..,

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ. José Neto
de Oliveira, no uso de s u as atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Conceder a (o ) servidor(a ) IDERLÃNE MARQUES COSTA,
PSICOLOGO 20H, 15 dias de férias regulamentares.

Art. 2° - As férias referem-se aos períodos aquisitivos 2023/2024, que será
gozada de 19/06/2024 a 03/07/2024

Art. 3º - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providências necessárias cabíveis para o cumprim ento da presente portaria e
faça as devidas anotações no assentamento individual do(a) servidor(a).

Art. 4 ° - Revogadas todas as disposições em contrário, a presente portaria
e ntrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa 23 de maio de 2024.

~M- dl:-di t2kr/..fk-dJ..
JOSil! NETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ld: 12527178EFSF9FSD

Prefeitura de • ~
J2~2UÇ9a~

PORT ARIA N º 174/202 4 ,
D E 23 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobr e a concessão de férias a
servidor público municipal, e dá outras
providências.'"

o PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, José Neto
de Oliveira, no uso de s u as atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1 º - Conceder a (o) servidor(a ) ALEXANDRA PEREIRA DOS REIS,
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, 30 dias de férias regulamentares.

Art. 2 º - As férias referem- se aos períodos aquisitivos 2 0 23/2024, que serâ.
gozada de 0 3/06/2024 a 02/07/2024

Art. 3 ° - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providências necessárias cabíveis para o cumprimento da presente portaria e
faça as devidas anotações no assentamento individual do(a) servidor(a ).

Art. 4 ° - Revogadas todas as disposições em contrário, a presente portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa 23 de maio de 2024.

~M - dl:-di t2kr/~
JOSil! NETO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ld:073845B6033FAOE1

Pref~ura d~):•,,,...-

J2~2 uÇ9a~
PORTARIA Nº 175/2024,
DE 23 DE MAIO DE 2024

"Di.spõe sobre a concessão de féri.as a
servidor público municipal, e dá outras
providências.•

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, José Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos d a Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1 º • Conceder a(o) servidor(a) HERLLON BATISTA DOS SANTOS,
ORIENTADOR PEDAGÓGICO, 30 dias de férias regulamentares .

Art. 2° - As férias referem-se aos períodos aquisitivos 2023/2024, que será
gozada de 15/06/2024 a 14/07/2024

Art. 3° - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providê ncias necessárias cabíveis para o cumprimento da presente portaria e
faça as devidas anotações no assentamento individual do(a) servidor(a).

Art. 4º - Revogadas todas as disposições em contrãrio, a presente portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joã o Costa 23 de maio de 2024.

~M- dl:-di t}kr/~
JOSi! Nl!TO DI! OLIVEIRA

Prefeito Municipal

ld :0B62161F 1BDDAOE6

Pref~ura d~_):•,,,...-

J2~2 uÇ9a~
PORTARIA Nº 176/2024,
DE 23 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobre a concessão de férias a
servidor público municipal, e dá outras
providências. »

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, José Neto
de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Conceder a (o) servidor(a) MARIA LUZIA DE SOUSA, AGENTE
COMUNITARIO DE SAÚDE, 30 dias de férias regulamentares .

Art. 2º - As férias referem-se aos períodos aquisitivos 2023/2024, que será
gozada de 05/06/2024 a 04/07/2024

Art. 3° - Determinar ao Diretor de Recursos Humanos que adote as
providências necessárias cabíveis para o cumprimento da presente portaria e
faça as devidas anotações no assentamento individual do(a) servidor(a).

Art. 4° - Revogadas todas as disposições em contrário, a presente portaria
entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa 23 de maio de 2024.

~M- dl:-di t2kr/~
JOSi! Nl!TO DI! OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org